Ректору ФГБОУ ВО «СГУ имени

Н.Г.Чернышевского»

доктору географических наук, профессору

Чумаченко Алексею Николаевичу

Председателю диссертационного совета

Д 24.2.392.05, д.пед.н., профессору

Александровой Екатерине Александровне

члена диссертационного совета

Д 24.2.392.05, д. пед. наук, доцента

Коростелева Александра Алексеевича

Заявление

Прошу разрешить участвовать 06 октября 2021 года в удаленном интерактивном

режиме (по уважительной причине) в заседаниях диссертационного совета Д 24.2.392.05,

по вопросу о лишении ученой степени кандидата педагогических наук Цепляевой

Светланы Анатольевны в связи с заявлением к.ф.-м.н. Заякина А.В., д.ф.-м.н., проф.

Ростовцева А.А., д.мед.н. Власова В.В., Бабицкого И.Ф. (06 октября 2021 г., 10:00).

29 сентября 2021 года                                                                                      Коростелев А.А.